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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_140F052CC3CF Data diiscrizione: 2023-04-05 generated: 2025-12-05

The John Roberts Company

PrintReleaf certifica che The John Roberts Company i clienti hanno compensato
collettivamente I'equivalente di 1.041.649 libbre di consumo di carta tramite riforestazione
12.533 alberi standard su PrintReleaf.

% 1.041.649 12.533

libbra di carta offset 7—  Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

Malaysia

British Columbia (Cariboo)
Romania

France (Torcé)

British Columbia (Redstone)

Tanzania

PROGETTO SDGs
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Alberi
8.739
1.346

1136
660
625

25,75

117

Totale alberi 12.533



