



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_140F052CC3CF

Data di iscrizione: 2023-04-05

generated: 2026-01-29

The John Roberts Company

PrintReleaf certifica che The John Roberts Company i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 1.041.649 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 12.533 alberi standard su PrintReleaf.



1.041.649

libbra di carta offset



12.533

Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA





print**releaf**

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Northern California	8.739
Malaysia	1.346
British Columbia (Cariboo)	1.136
Romania	660
France (Torcé)	625
British Columbia (Redstone)	25,75
Tanzania	1,17
Totale alberi 12.533	

PROGETTO SDGs

